廃番
Classic
107
Classic
		クラシック
Antico KAKU アンティコ角
昔ながらのクラシカルな角型プランターを樹脂で再現。
植栽のグリーンとの相性もよく、
どんな場所にもあたたかくやわらかい表情を加えます。
品　番 外寸（mm）
巾（W）×奥行（D）×全高（H）
重量（kg）
IP-835G-□□	 W770×D355×H330	 4.6	 70
IP-1042G-□□	 W965×D420×H410	 9	 150
容量（L）
Antico KAKU アンティコ角（ガーランド）
Antico MARU アンティコ丸
昔ながらのクラシカルなポット型プランターを樹脂で再現。
素朴な色が、植栽のグリーンを引き立てます。
花飾りのレリーフをあしらった「ガーランド」と「プレーン」の2タイプ。
品　番 外寸（mm）
直径（φ）×全高（H）
重量（kg）
IPM-550G-□□	 φ550×H460	 2.4	 70
IPM-650G-□□	 φ650×H550	 3.8	 130
IPM-750G-□□	 φ750×H620	 7.5	 180
容量（L）
Antico MARU アンティコ丸（ガーランド）
アイボリー（IV）・テラコッタ（TE）
IP-1042G-IV
IP-835G-TE
強くて軽いファイバーで、あたたかい雰囲気を再現。
独自の技術により樹脂とガラス繊維を混ぜたファイバーポットです。	長年の使用によるヒビ・割れにとても強い素材です。
非常に軽く、レイアウトの移動も楽にできます。そのナチュラルな雰囲気は、どんな空間にもフィットします。
品番の□□には色番号が入ります
品番の□□には色番号が入ります
＊輸入品につき、納期をご確認ください。なお予告なしに仕様変更や生産中止となる場合があります。
＊商品の色は、工法や印刷により写真とは多少異なる場合があります。
穴あけ加工可
アイボリー（IV）・テラコッタ（TE）
穴あけ加工可
IPM-750G-IV IPM-550G-TE
IPM-850-IV IPM-570-TE
 Web検索番号 0235
 Web検索番号 0235
ポリエチレン 穴なし ポリエチレン 穴なし
品　番 外寸（mm）
直径（φ）×全高（H）
重量（kg）
IPM-570-□□	 φ570×H500	 3.1	 66
IPM-850-□□	 φ850×H710	 10	 248
容量（L）
Antico MARU アンティコ丸（プレーン）
品番の□□には色番号が入ります
ポリエチレン 穴なし
インポート インポート
インポート